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Selen z lucerną Sanbios 50
tabletek
Cena 24,80 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Selen z lucerną Sanbios 50 tabletek

Właściwości:

- wymiatacz wolnych rodników 

- właściwości detoksykacyjne 

- ochrona stawów i naczyń krwionośnych

 

Jeśli zauważasz u siebie okresowo: bladość, podatność na przeziębienie, dolegliwości mięśniowo - stawowe, oznaki starzenia
(skóra), pogorszenie funkcji intelektualnych, zaburzenia czynności serca czy zaburzenia widzenia - to całkiem możliwe, że
masz pewne niedobory selenu i / lub witamin: A, C i E.

 

Pierwiastek selen jest niezbędnym składnikiem wszystkich organizmów zwierzęcych. Jego rola polega głównie na
zabezpieczaniu organizmu przed wolnymi rodnikami, a to w konsekwencjichroni nas przed przedwczesnym starzeniem,
zmniejsza ryzyko wystąpienia nowotworów, chorób stawów, serca i naczyń krwionośnych. Selen wzmacnia naszą
odporność na przeziębienie. Poprawia płodność. Odtruwa organizm, głównie ze szkodliwych metali ciężkich (ołów, kadm, rtęć i
inne). Zawartość selenu w naszej diecie bywa niewystarczająca, a to ze względu na wyjaławianie gleb uprawowych
monouprawami i silną eksploatacją. 

 

Bardzo istotne jest, by zapewnić wysoką przyswajalność zażywanego selenu, dlatego też firma SANBIOS oferuje Państwu
preparat SELEN Z LUCERNĄ zawierający dobrze przyswajalny selen w drożdżach selenowych wraz z optymalnie dobranymi
trzema niezbędnymi witaminami A, C i E oraz cynkiem dodatkowo wzmacniającym odporność na przeziębienie. 

 

Wszystkie powyższe składniki preparatu pokrywają dawki dobowe (!) 

dla dorosłego człowieka i zdecydowanie ułatwiają wzajemną, wysoką przyswajalność. 

Lucerna stanowi naturalny wypełniacz tabletki i jednocześnie uzupełnia nasz produkt w całą gamę witamin i minerałów, co
dodatkowo wzmacnia przyswajanie selenu. 

 

Zażywanie preparatu Selen z lucerną jest wygodne: 1 tabletka, obficie popijając. 

 

Działanie:
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•uznany "wymiatacz" wolnych rodników; 

•spowalnia starzenie organizmu; 

•zmniejsza ryzyko chorób sercowo-naczyniowych, stawów i zmian nowotworowych; 

•działa ochronnie na oczy i uelastycznia skórę; 

•wzmacnia odporność; 

•oczyszcza i odtruwa organizm eliminując metale ciężkie; 

•łagodzi przykre objawy okresu menopauzy; 

•wpływa korzystnie na płodność. 

 

 

Skład: 

1.Selen organiczny - uzyskiwany z drożdży selenowych, dzięki temu lepiej wchłaniający się niż sole chemiczne tego metalu.
Selen w połączeniu 

z enzymami wykazuje wybitnie silne właściwości antyoksydacyjne (walczy 

z wolnymi rodnikami). 

2.Lucerna (liść i ziele) - jest bogatym źródłem chlorofilu, mikroelementów (potas, żelazo, wapń i fosfor), a także różnych
białek i witamin rozpuszczalnych w tłuszczach: ß-karoten (witamina A) oraz B D E K. Bogata również w fitoestrogeny. Alkalizuje
i odtruwa organizm, co jest szczególnie pożyteczne dla osób mających problemy z nadkwaśnością czy wrzodami żołądka i
dwunastnicy. Zastosowany w preparacie liść lucerny w ilości prawie 350 mg stanowi z jednej strony naturalny wypełniacz
masy tabletkowej, a z drugiej strony jest źródłem bogactwa mikroelementów 

i witamin opisanych powyżej. Polecana także przy okresowych kuracjach odtruwających (oczyszczających). 

3.Cynk - wpływa na wzrost odporności organizmu. Enzymy zawierające cynk, dodatkowo ochraniają organizm przed
niszczącym działaniem wolnych rodników. 

4.Witamina A, C i E - dodatek witamin A, C, E wzmacnia przyswajanie się selenu. Dodatkowo witamina A niezbędna jest do
utrzymania w dobrym stanie błon śluzowych i skóry, a także rogówki oka. Poprawia jakość widzenia. Pozytywnie wpływa też,
na układ odpornościowy organizmu. Łagodzi też skutki działa toksyn na wątrobę. Witamina C jest znanym naturalnym
przeciwutleniaczem (antyoksydantem). Witamina C może opóźniać rozwój zaćmy. Dzięki witaminie C, skóra staje się bardziej
elastyczna. Witamina E również wykazuje działania antyoksydacyjne. Działa ochronnie na układ sercowo-naczyniowy i
nerwowy.

 

 

U ludzi w podeszłym wieku, niedobory witaminy E mogą nie tylko przyspieszać procesy starzenia się ustroju ale także
zwiększać ryzyko wystąpienia miażdżycy i chorób nowotworowych. 

 

 

Sposób użycia: 

1 tabletka dziennie, obficie popijając. 
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